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SZCZYT DO KORONY GÓR POLSKI 
                                                          I KORONY SUDETÓW 

 
Park Narodowy Gór Stołowych  jedyne miejsce w Polsce, w którym poczuć się można jak w baśniowym labiryncie. 

               WYJAZD:   27.02.2010 r. – sobota: 
                                                          godz.   7:00   sprzed   PTTK  ul. T. Kościuszki 56 
                                                          godz.   7:10   sprzed   ZUS /  sklep  LIDL 

PRZEJAZD NA TRASIE PRUDNIK –  NOWA RUDA:  
Godz. 10:00   ZWIEDZANIE MUZEUM GÓRNICTWA  I  KOPALNI WĘGLA KAMIENNEGO W NOWEJ RUDZIE  
         Pierwsze informacje o wydobyciu węgla w okolicach Nowej Rudy pochodzą z początku XV w. Tutejsze 
kopalnie należą do jednych z najstarszych w Polsce. Wędrówka po kopalni rozpoczyna się od budynku muzeum, 
gdzie możemy zobaczyć eksponaty górnictwa podziemnego. Najciekawszym punktem wycieczki jest jednak 
podziemna trasa, którą zwiedzać będziemy wyposażeni w hełmy i akumulatorowe lampy górnicze. Trasa ma 
ok. 700 m. długości i zwiedzamy ją z przewodnikiem.), PRZEJAZD JEDYNĄ W POLSCE PODZIEMNĄ KOLEJKĄ  
 

Godz. 12:00     PRZEJAZD NA TRASIE NOWA RUDA – RADKÓW 
 

Godz. 13:00 WYMARSZ NA SZCZELINIEC OD STRONY PÓŁNOCNO – WSCHODNIEJ, SZLAKIEM 
NIEBIESKIM: STROCZY ZAKRĘT – DROGA NAD URWISKIEM – SKALNE WROTA (PRZYJACIELSKA ŚCIEŻKA 
- WODOSPADY POŚNY) - zgrupowanie ciekawych skał piaskowcowych, które wznoszą się na wysokość kilku 
metrów. Położone są na krawędzi piętra środkowego, na wysokości około 600 m n.p.m., górują nad Szosą Stu 
Zakrętów i Wodospadami Pośny. Skały stanowią jedną z bardziej fantazyjnych i malowniczych grup skalnych 
w Górach Stołowych. Kształt skałek jest efektem złożonego i długotrwałego procesu erozyjnego, podczas którego 
zostały usunięte elementy mniej odporne na działanie warunków atmosferycznych, a pozostały bardziej odporne -
SZCZELINIEC /schronisko – czas wolny na posiłek/ 
 

Godz. 16:30  WYMARSZ ZE SCHRONISKA ŻÓŁTYM SZLAKIEM DO KARŁOWA 
 

Godz. 17:30 – WYJAZD Z KARŁOWA DO PRUDNIKA 
Godz. 20:30 - PLANOWANY POWRÓT DO PRUDNIKA.  
 

 koszt wyjazdu: zrzeszeni w PTTK O/Prudnik  40,00 zł, nie zrzeszeni w PTTK O/Prudnik  50,00 zł, 
 

świadczenia:  przejazd autokarem, ubezpieczenie uczestników rajdu, 
                       zwiedzanie kopalni węgla kamiennego w Nowej Rudzie z przewodnikiem, 
 

 cel rajdu: - popularyzacja górskiej turystyki pieszej zimą, zdobywanie odznak turystyki kwalifikowanej,        
                 - poznawanie walorów turystycznych, piękna przyrody i bogactwa Sudetów,                    
                 - wypoczynek na świeżym powietrzu,  
                 - integracja środowiska turystycznego, 
 

WPISOWE BEZZWROTNE  DO DNIA 15.02.2010 r. W SIEDZIBIE PTTK O/ SUDETÓW WSCH. W PRUDNIKU, 
UL. KOŚCIUSZKI  56.    ORGANIZATORZY ZASTRZEGAJĄ SOBIE EWENTUALNE ZMIANY W PROGRAMIE. 
PRZYPOMINAMY O ODPOWIEDNIM UBIORZE DO UPRAWIANIA TURYSTYKI GÓRSKIEJ I OBUWIU UMOŻLIWIAJĄCYM 
POKONYWANIE TERENÓW GÓRZYSTYCH W WARUNKACH ZIMOWYCH, ZABRANIU TERMOSU Z GORĄCĄ HERBATĄ  
 

ZAPRASZAMY 
                                                                                                                                      Komandor: Barbara Drożdżowicz
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